
SKOLĒNU AUTOBUSU MARŠRUTA GRAFIKS  

2016. gada 1. septembris 

Autobuss Mercedes Benz (HN 8720), autobusa vadītājs Modris Durēns: 

Uz skolu: 

7:35 Ungurpils šķūnis 

7:50 Staicele 

8:15 Mērnieki 

8:35 Staicele 

8:50 Ungurpils 

9:00  Aloja DC  

9:05 Alojas autoosta 

9:20 Braslava 

9:30 Vilzēni 

9:40 Alojas autoosta 

 

Mājās: 

11:30 Staicele – Mērnieki 

12:30 Aloja-Vilzēni12:45- Aloja13.10 – Ungurpils 13.20 

 

Autobuss WV Crafter HR 4298, autobusa vadītājs Artis Bērziņš: 

Uz skolu: 

8:00 Aloja 

8:10 Puikule 

8:20 Puikules līvānu mājas 

8:30 Ozolu krusts 

8:35 Paegļi 

8:40 Buiva 

8:50 Ozolmuiža 

8:55 Paegļi 

9:00 Puikules stacija 

9:05 Puikules muiža 

9:20 Alojas autoosta 

9:30 Alojas PII Auseklītis 

9:35 Smēdes 

9:45 Mazbrieži 

9:50 Alojas AAV 

9:55 Alojas PII Auseklītis 

 

Mājās: 

12:00 Aloja 

 

Autobuss WV Crafter HR 4299, autobusa vadītājs Atis Zariņš: 

9:00 Aloja (papildināts) 

9:10 Puikules muiža (papildināts) 

9:15 Lindes 

9:20 Smilgas 

9:25 Kaķīši 

9:30 Alojas PII Auseklītis 

9:35 Alojas AAV   mājās 12.00 ar autobusu HR 4298( Artis Bērziņš) 

 



 

 

Mikroautobuss WV, autobusa vadītājs Jānis Saliņš: 

 

Uz skolu: 

8:50 Ozolmuiža 

9:05  Vilzēni PII 

9.10  Jeņči 

9:20 Blanka 

9.30 Vilzēni 

9.50 Ozolmuiža 

 

Mājās: 

12:30 Ozolmuiža 

12:45 Vilzēnu PII 

12:50 Jeņči 

13:00 Blanka 

13:10 Ozolmuiža 

 


